EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
33/2021

Anterior

034 3412-9100 | contato@campinaverde.mg.gov.br

Início Campina Verde Agenda Cultural Cidadão

Nota Eletrônica Servidor Web Rádio Contato Links

Precisa de ajuda?
Converse conosco

https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?p=18536
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/wp-content/uploads/2021/02/EXTRATO-DE-HOMOLOGACAO.png
mailto:contato@campinaverde.mg.gov.br
https://www.facebook.com/prefeituradecampinaverde
https://www.instagram.com/prefeituracampinaverde/
https://www.youtube.com/channel/UC-zp3TKQAMQviQ0lMyqIk9A
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/
http://campinaverde.mg.gov.br/v1/
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?page_id=693
http://www.radios.com.br/play/64661
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?page_id=103
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?page_id=49

A Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, torna público

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 33/2021 – Processo nº:

0010539/2021 – Pregão 33/2021.

Objeto Contratação de empresas para prestação de

serviços de transporte escolar para alunos da rede pública

municipal e estadual de ensino, nas condições, quantidades, exigências estabelecidas

neste edital e seus anexos. Adjudico e homologo o procedimento da Licitação,

conforme objeto acima, a favor das empresas vencedoras: 1) Alcivane Alves De Araújo

78073278634,  com CNPJ 28.101.062/0001-09 – Linha 01 valor total do contrato – R$

39.844,50 (Trinta e nove mil oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)

2) Aldo Lopes De Medeiros 059299826-6, CNPJ: 28.243.578/0001-98- Linha 13- valor

total do contrato – R$ 40.238,40 (Quarenta mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta

centavos), 3) Almeida & Barbosa Ltda – Me, CNPJ: 14.548.048/0001-43-Linha 23 – valor

total do contrato – R$ 32.311,92 (Trinta e dois mil, trezentos e onze reais e noventa e

dois centavos) Linha 25 – valor total do contrato – R$ 36.935,70 (Trinta e seis  mil reais,

novecentos e trinta e cinco reais e setenta centavos) Linha 29 – valor total do contrato –

R$ 39.483,93 (Trinta e nove mil, quatrocentos e oitenta três reais e noventa e três

centavos) Linha 32 – valor total do contrato – R$ 37.220,52 (Trinta e sete mil, duzentos e

vinte reais e cinquenta e dois centavos) 4) Ana Fabia Fortunato Da Silva 013504326-36,

CNPJ: 28.204.134/0001- 43 – Linha 09 valor total do contrato – R$  35.729,76 (Trinta e

cinco mil, setecentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos) 5) Anselmo Carlos

Barcelos 52224627653 – CNPJ: 28.252.999/0001-85 – Linha 22 valor total do contrato –

R$  36.319,60 (Trinta e seis mil, trezentos e dezenove reais e sessenta centavos) Linha

27 valor total do contrato – R$ 28.921,35 (Vinte e oito mil, novecentos e vinte e um reais

e trinta e cinco centavos), 6) Augusto Da Silva Vieira 45162317861, CNPJ

42.598.373/0001-56 – Linha 16 valor total do contrato – R$ 28.921,35 (Vinte e oito mil,

novecentos e vinte e um reais e trinta e cinco centavos), 7) Deyse Pozzebon da Silva

01647491606 – Linha 18 valor total do contrato – R$ 31.310,00 (Trinta e um mil

trezentos e dez reais) Linha 19 valor total do contrato – R$ 19717,22 (Dezenove mil,

setecentos e dezessete mil e vinte e dois centavos) 8) Donaldson Devair De Sene – Me,

CNPJ: 21.765.721/0001-62 – Linha 20 valor total do contrato – R$ 45.768,15 (Quarenta e

cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e quinze centavos) Linha 31 valor total do

contrato – R$ 34.923,78 (Trinta e quatro mil, novecentos e vinte e três reais e setenta e

oito centavos), 9) Edilson Mendonca Silva 04610665646, CNPJ: 36.888.087/0001-22 –

Linha 03 valor total do contrato – R$ 36.099,42 (Trinta e seis mil noventa e nove reais e

quarenta e dois centavos) 10) Emerson Da Silva 02931886610, CNPJ 28.161.604/0001-39

Precisa de ajuda?
Converse conosco

Por Assessoria de Comunicação | 27 julho, 2021 | Campina Verde - MG

– Linha 07 valor total do contrato – R$ 39.031,45 (Trinta e nove mil, trinta e um real e

quarenta e cinco centavos), 11) Flavio Da Cruz Oliveira 08685191629, CNPJ:

28.214.507/0001-67 – Linha 06 valor total do contrato – R$ 34.531,90 (Trinta e quatro

mil. quinhentos e trinta e reais e noventa centavos), 12) Idete Martins Vitoria

68776675653, CNPJ: 32.655.715/0001-79 – Linha 04 valor total do contrato – R$

43.091,65 (Quarenta e três mil, noventa e um reais e sessenta e cinco centavos), 13)

Joao Filho Dantas Freitas 15603715600, CNPJ: 39.986.769/0001-66- Linha 05 valor total

do contrato – R$ 40.572,71 (Quarenta mil, quinhentos e setenta e dois reais e setenta e

um centavos), 14) Jose Carlos Dos Santos 14429613842, CNPJ: 42.591.671/0001-14 –

Linha 17 valor total do contrato – R$ 21412,00 (Vinte e um mil quatrocentos e doze

reais), 15) Leslie De Paula Silva 06068257622, CNPJ: 34.464.967/0001-46 – Linha 28 valor

total do contrato – R$ 52.379,61 (Cinquenta e nove mil, trezentos e setenta e nove reais

e sessenta e um centavos), 16) Luciana Aparecida Francisco De Amorim 05076880669,

CNPJ: 42.471.221/0001-98 – Linha 08 valor total do contrato – R$ 41.753,40 ( Quarenta e

um mil, setecentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos) 17) Manoel Patrício De

Moura 63889056687, CNPJ: 28.256.348/0001-63 – Linha 26 valor total do contrato – R$

29.172,84 (Vinte nove mil, cento e setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos) Linha

30 valor total do contrato – R$ 25.400,49 (Vinte e cinco mil, quatrocentos reais e

quarenta e nove centavos), 18) Maria Aparecida Souza De Paula 96965029668, CNPJ:

28.131.275/0001-83 – Linha 02 valor total do contrato – R$ 32.263,44 (Trinta e dois mil,

duzentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos), 19) Tayna Aparecida

Almeida Carvalho 12610845600, CNPJ: 40.789.621/0001-10 – Linha 10 valor total do

contrato – R$ 33.668,35 (Trinta e três mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e

cinco centavos).

Por atender ao solicitado e apresentar o respectivo preço compatível aos demais

praticados no mercado, nos termos e condições do julgamento efetuado pela Comissão

de Licitações, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Registre-se e cumpra-se.

Campina Verde, 27 de julho de 2021.

Helder Paulo Carneiro – Prefeito Municipal

Precisa de ajuda?
Converse conosco

https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?author=3
https://campinaverde.mg.gov.br/v1/?cat=1